共 8 頁，第 1 頁

臺北縣教師會  函
會  址：220 新北市板橋區漢生東路 215 號

聯絡人：游喬蓉（分機 19）

電 話：（02）29591170～3

傳 真：（02）29629858
受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 100 年 4 月 14 日
發文字號：100 北教師會字第 10004050 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：

附件：第七屆理事參選人公告、第七屆監事參選人公告

主旨：檢送本會「第七屆理事、監事」參選人公告，請查照。

說明：

一、 依據本會 100 年 4 月 13 日第六屆第十五次臨時理事會會議決議

辦理。
二、 第七屆理事、監事參選人公告，請貴會公告所屬會員知悉。
三、 100 年 5 月 1 日（星期日）假中山國中視聽中心辦理本會第七屆

第一次會員代表大會，當日將選舉第七屆理監事，敬請踴躍出席。
四、 貴會出席第七屆第一次會員代表大會之會員代表，請務必攜帶

「會員代表證明書正本」。若為受委託者則需另出示「委託書」

及「委託學校之會員代表證明書正本」。

正本：各團體會員學校

副本：潘富教、李敏瑞、邱漢強、江怡瑩、林孟瑜、黃維富、黃耀南、卓清松、包希姮、龍珍珠、

陳育生、黃文龍、黃諦納、林金財、鄭天福、鄭忠信、蔡偉森、余吉富、李雅菁、許志文、

陳晉華、蘇幼良、方麗晴、陳銘祥、湛濠銘、劉員池、黃學仁、陳癸伶、游素珠、莊銘河、

廖菁芬、李榮富、張浩芸、羅昊剛、鍾曉珍、楊秉浩、劉迦豪、鄭景陽、林美宏、楊泰豐、

劉聰穎、王美惠、林明德、郭恩智、高秋芬、王常仁、吳守智、李俊勳、第六屆理監事、

促進會之召集人、各分區辦事處會長（含大專院校暨高中職委員會）、本會秘書處